アプリダウンロードは

    こちらから▶

和 み 協 第 １１ 号

令和４年 11 月 ２４日

事業者 各位

和みわかやまキャンペーン推進協議会長 寺本 雅哉

（ 会 長 印 省 略 ）

令和 5年度「和みわかやまっぷwithスタンプラリー 3rdSeason」実施に伴う掲載店舗

募集（新規）について

平素は、当協議会事業に御理解・御協力をいただき、誠にありがとうございます。

 当協議会では、和歌山県内観光地の周遊促進・リピーター確保を目的に、平成２８年度より「和みわ

かやまっぷ with スタンプラリー」事業を実施しています。同事業は、参加店舗様及び県内外のお客様

に好評をいただいており、第８弾の実施を予定しています。（モバイルスタンプラリーに移行してから

は、第3弾となります。）

つきましては、事業趣旨に御賛同いただき、一緒に和歌山県を盛り上げていただける店舗を募集いた

します。別添申込書を同封しますので、お忙しいところ恐れ入りますが、御検討よろしくお願いします。

なお、関係団体にも事業者の周知依頼を行っており、案内が重複した場合には御容赦の程、よろしく

お願いします。

記

 １．募集内容 令和５年度「和みわかやまっぷwithスタンプラリー 3rdSeason」（モバイルスタンプ

ラリー）への掲載希望店舗

２．掲載条件  ＊お食事処、土産物店、温泉施設などを営む県内事業者

        ＊クーポン協賛、スタンプラリーの対応

３．掲載費用 無料 ※新型コロナウイルス感染症の拡大による影響を受けた事業者支援のため、令和５年

度については掲載料を無料とします。

４．申込方法 店舗様から直接当協議会へメール、郵送、FAXまたは持参にて申込み

５．申込期限 令和４年１２月２３日（金）（郵送の場合：当日消印有効）

６．開始時期 令和５年３月中下旬（予定）

７．利用の流れ ※別紙「利用方法」も御確認ください。

①アプリをダウンロード

②クーポンの利用は、お店の方に画面を見せてチェックしてもらいます。

③店舗を利用した後、（お会計時等）ＱＲコードでチェックインし、スタンプを獲得。

④スタンプ、クーポンの利用は１アカウント１店舗につき１回のみ利用可能です。１度利用すると再

度同じ店舗でのスタンプ取得、クーポン利用はできません。

※令和 3年度から、電子アプリ化され、スマートフォンやタブレット端末を利用した、モバイルスタ

ンプラリーとして実施しております。スタンプ、クーポンの管理はアプリ内で行います。

※アプリ誘導のためのリーフレットを制作します。

８．掲載店募集のスケジュール

令和４年１２月２３日（金）        申込締切

令和４年１２月下旬～令和5年1月中旬  店舗取材シート及び PR画像の提出、掲載内容確認

令和５年３月中下旬～令和6年2月末    スタンプラリー実施（予定）

  ※新型コロナウイルス感染症の拡大により、キャンペーン期間が変更になる可能性があります。

【事務担当】

和みわかやまキャンペーン推進協議会 杉本

（和歌山市小松原通 1-1 和歌山県観光振興課内）

TEL：073-441-2775 FAX：073-432-8313

 Mail: sugimoto_a0013@pref.wakayama.lg.jp